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Od 25 marca do 2 lipca szturmujemy niebo rów-

nież w intencji wybrania przez maturzystów do-

brej drogi swojego powołania – kapłańskiego, za-

konnego, misyjnego, małżeńskiego! Nie ma czło-

wieka bez powołania. Architekt, kierowca, malarz, 

lekarz – jest wiele opcji. Jesteśmy powołani do 

konkretnych rzeczy, a moje ‘Tak, chcę iść w tę 

stronę” to tylko początek drogi odkrywanej przez 

całe życie! 

To jednak nie koniec – mówi ks. Adrian Sadowski, 

Diecezjalny Duszpasterz Młodzieży. 25 marca w 

kościołach całej diecezji również będziemy modlić 

się za maturzystów. Będzie to dzień modlitwy o 

potrzebne dla nich łaski na czas rozeznawania 

swojej drogi i obierania dalszego kierunku. Do 

wspólnej modlitwy zapraszamy wszystkich – wie-

my, że to właśnie od młodzieży zależy to, w jakim 

kierunku pójdzie świat, więc czujmy za nich odpo-

wiedzialność i wspierajmy ich swoją modlitwą, 

szczególnie tego dnia, nie ustając w niej do 2 lip-

ca. 

Jak maturzysta ma zgłosić chęć bycia omadla-

nym? Maturzysta wypełnia formularz: https://

forms.gle/goqwvf5TjTZdqR4v5 

Na podany w nim adres mail otrzyma potwierdze-

nie objęcia Cię duchową adopcją. Osoba, która 

podejmie się modlitwy za konkretnego maturzystę 

będzie znała tylko jego imię. 
 

Źródło: http://diecezjaelk.pl/modlitwa-za-maturzystow/ 
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Powszechność zbawienia nie 

oznacza, że otrzymują je tylko ci, 

którzy w wyraźny sposób wierzą 

w Chrystusa i weszli do Kościoła. 

Jeśli zbawienie zostało przezna-

czone dla wszystkich, musi ono 

być dane konkretnie do dyspozycji wszystkich. 

Oczywiste jest jednak, że dziś, tak jak i w 

przeszłości, wielu ludzi nie ma możliwości po-

znania czy przyjęcia ewangelicznego Objawie-

nia i wejścia do Kościoła. Żyją oni w warun-

kach społeczno-kulturowych, które na to nie 

pozwalają, a często zostali wychowani w in-

nych tradycjach religijnych. Dla nich Chrystu-

sowe zbawienie dostępne jest mocą łaski, któ-

ra, choć ma tajemniczy związek z Kościołem, 

nie wprowadza ich do niego formalnie, ale 

oświeca ich w sposób odpowiedni do ich sytu-

acji wewnętrznej i środowiskowej. Łaska ta 

pochodzi od Chrystusa, jest owocem Jego 

ofiary i zostaje udzielana przez Ducha Święte-

go; pozwala ona, by każdy przy swej dobro-

wolnej współpracy osiągnął zbawienie. 

Dlatego Sobór, stwierdziwszy centralne miej-

sce tajemnicy paschalnej, oświadcza: „Dotyczy 

to nie tylko wiernych chrześcijan, ale także 

wszystkich ludzi dobrej woli, w których sercu 

działa w sposób niewidzialny łaska. Skoro 

bowiem za wszystkich umarł Chrystus i skoro 

ostateczne powołanie człowieka jest rzeczywi-

ście jedno, mianowicie boskie, to musimy 

uznać, że Duch Święty wszystkim ofiarowuje 

możliwość dojścia w sposób Bogu wiadomy do 

uczestnictwa w tej paschalnej tajemnicy 
Źródło: Jan Paweł II, encyklika Redemptoris Missio, 

Rzym 1990, nr 10. 

I V  N I E D Z I E L A  W I E L K I E G O  P O S T U  

Grzech sprawia pozory przyjemności. Czynienie dobra jest rzeczą 

trudniejszą. Jednakże dobro ma bardzo ciekawą cechę – wprowadza 

światło i pokój do naszego życia. Coś w nas diametralnie zmienia. Jezus 

mówi wyraźnie: umiłowanie ciemności pochodzi z popełniania złych 

uczynków. Jezus przychodzi jako światło. Przyjrzyj się, jak wielkim świa-

tłem jest Jezus. Pozwól, by ten blask cię oświecił. W chwili ciszy spójrz 

na krzyż. Porozmawiaj z Panem, który oddał swoje życie za ciebie.  

      Źródło modlitwawdrodze.pl   

2 Krn 36 ... Gniew i 

miłosierdzie Boże 

Ef 2, 4-10 Umarli wsku-

tek grzechu zostali ... 

J 3, 14-21 Bóg posłał 

swego Syna, aby świat 

Słow o  na  N i edz i e lę  
ROK LITURGICZNY A/II 

Z nauczania św.  Jana Pawła I I  
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INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  

9:00 - o zdrowie, Boże bł. opiekę MB dla Tadeusza 

Dermonta i jego rodziny (od żony i dzieci) 

9:00 -+Antoni Grzyb (g.21) 

9:00 -+Halina Krejpcio 1r. śm. (od Jerzego z rodz.) 

12:00 - za ks. Pawła o Boże błog. opiekę MB 

12:00 - +Lucjan Alboszta 6r. śm. 

12:00 - +Marianna, Antoni, Zenon, Sławomir z 

r.Milewskich, Sobolewskich, Jarmołowicz 

14:30 - Rekolekcje ODDANIE33 i Nowenna do św. 

Józefa 

15:00 - za parafian i Ojczyznę 

Maćkowa Ruda:   

10:30 - +z rodz. Bogdanowiczów i Świackich 

7:30 - + Antoni Grzyb (g.22) 

17:30 - Rekolekcje ODDANIE33 i Nowenna do św. 

Józefa 

18:15 -koronka do Ducha Św. 

18:30 -w int. DNNUJ i członków 

7:30 -+Antoni Grzyb (g.23) 

17:30 - Rekolekcje ODDANIE33 i Nowenna do św. 

Józefa 

18:30 -o oddalenie wszelkich przeciwieństw i zła 

oraz o Boże błog. dla całej rodziny 

7:30 -+ Antoni Grzyb (g.24) 

17:30 - Rekolekcje ODDANIE33 i Nowenna do św. 

Józefa 

18:30 - o oddalenie wszelkich przeciwieństw i zła 

oraz o Boże błog. dla całej rodziny  

18:30 -+Józef, Bronisława, Leokadia, Ireneusz 

7:30 - +Antoni Grzyb (g.25) 

7:30 - o oddalenie wszelkich przeciwieństw i zła 

oraz o Boże błog. dla całej rodziny 

17:30 - Rekolekcje ODDANIE33 i Nowenna do św. 

Józefa 

18:30 - poświęcenie kaplicy przez Bp Jerzego 

18:30 -o łaskę trzeźwości dla syna i opiekę MB dla 

niego i jego rodz. 

18:30 - +Stanisław Janczulewicz 10r.śm. z r. Jan-

czulewiczów 

7:30 - +Antoni Grzyb (g.26) 

7:30 - o oddalenie wszelkich przeciwieństw i zła 

oraz o Boże błog. dla całej rodziny 

17:30 - Rekolekcje ODDANIE33  

18:00 - Droga Krzyżowa 

18:30 - +Antoni Grzyb (g.19) 

18:30 - +Marianna, Jan, Wincenty z r.Chilińskich 

7:30 - +Antoni Grzyb (g.26) 

7:30 - o oddalenie wszelkich przeciwieństw i zła 

oraz o Boże błog. dla całej rodziny 

10:00 - +Halina Krejpcio - Egzekwie 

17:30 - Rekolekcje ODDANIE33  

18:30 - za pielgrzymów, rodziny z parafii oraz inten-

cjach powierzonych 

18:30 - +Henryk Wojtkiewicz 11m. po śm. 

9:00 -+Antoni Grzyb (g.27) 

9:00 -+Janusz Domysławski 2r. śm. (od Wiesławy) 

12:00 -w 18 ur. Katarzyny Nowel Boże bł. op. MB 

12:00 -+Grzegorz Alboszta, Edward Mieszczański 

14:30 - Rekolekcje ODDANIE33  

15:00 - za parafian i Ojczyznę 

Maćkowa Ruda:   

10:30 - +Helena Franciszek Bobrowscy, dzieci: 

Jan, Anna, Stefan 

Odszedł do wieczności :  
+Stanisław Teofil Zaremba  

Zmarłych polecamy Miłosierdziu  
Bożemu a Rodzinie i bliskim  

składamy wyrazy współczucia.  
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OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

1.Dziś niedziela Laetare. Zwana też „Niedzielą 

Róż”, w Rzymie w Bazylice św. Krzyża papież 

święcił złotą różę i wręczał osobie zasłużonej dla 

Kościoła. Zgromadzeni obdarowywali się kwiatami 

symbolizującymi piękno, ale i ból cierpienia. Inna 

nazwa to „Niedziela matczyna”. Dla chrześcijan 

upamiętniała ona nie tylko macierzyństwo ludzkie, 

ale także macierzyństwo Kościoła oraz matczyną 

godność NMP. Dziękujemy ks. Pawłowi za gło-

szone Słowo Boże i wspólnej modlitwy. Ofiary dziś 

składane to nasze podziękowanie dla księdza reko-

lekcjonisty. Dziękuję naszym kapłanom wigierskim, 

spowiednikom, kościelnemu, organistce, kuchni 

klasztornej. 

2.Nabożeństwa Wielkiego Postu: Droga Krzyżowa 

w piątek o 18.00; Gorzkie Żale w niedzielę po 

mszy św. o 9.00. Za udział w nabożeństwie Gorz-

kich Żali oraz za odprawienie Drogi Krzyżowej 

można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi wa-

runkami. Dzieci przynoszą podpisane posta-

nowienia na serduszkach, które potem zostaną 

złożone przy grobie Pana Jezusa i jednocześnie 

będziemy losować figurę Chrystusa, którą dzieci 

zabiorą do domu na tydzień do następnej DK. Roz-

ważania Drogi Krzyżowej poprowadzą przedstawi-

ciele poszczególnych grup, wspólnot z parafii: (V-

Rada Parafialna, VI-Młodzież, VII-Kapłani). Możemy 

do skarbonki składać dobrowolne ofiary na jałmuż-

nę wielkopostną oraz na dekorację i kwiaty do 

grobu pańskiego. 

3.Do nabycia „baranki wielkanocne” Caritas (6zł), 

ofiary na Centrum Senioralne w Ełku i Suwałkach. 

4.W tym tygodniu: poniedziałek Nowenna DNNUJ, 

po mszy spotkanie Akcji Katolickiej, w czwartek 

18.III wigilię urocz. św. Józefa poświęcenie kapli-

cy adoracji o g. 18.30., która została włączona do 

dzieła „Gwiazdy na Płaszczu Maryi Królowej Poko-

ju”, aby modlić się o dar pokoju. To wielkie wyróż-

nienie dla nas. Na mszy błogosławieństwo 3 no-

wych Róż Różańcowych żon za mężów i mężów za 

żony. W piątek z racji uroczystości św. Józefa nie 

obowiązuje post od pokarmów mięsnych. Od 19 do 

25 marca będziemy modlić się o ochronę życia i 

duchową ad-opcję. W sobotę piesza pielgrzymka z 

Suwałk do Wigier rozpoczęcie o g.12.00 u św. 

Aleksandra 

5.Zachęcamy w domu do codziennej modlitwy 

różańcowej, w środę litanią do św. Józefa. Re-

kolekcje szkolne online dla młodzieży 19-21.III 

(szczegóły: www.genezaret.elk.pl).  Na TVP3 dla  

dzieci: 22-24.III o godz. 9.30, a dla młodzieży: 22-

24.III o godz. 12.30. Od 25 marca nowenna 

„Studniówka-100 dni modlitwy za maturzystów” o 

dobry wybór drogi życiowej (informacje: mlo-

dzielk@gmail.com lub www.genezaret.elk.pl). Na 

ołtarzu są do zabrania książeczki kolędowe 

„Rodzina zjednoczona na modlitwie” zachęcamy do 

spotkań modlitewnych w domu każdego 19 dnia 

miesiąca. Prosimy zgłaszać chorych których od-

wiedzimy przed świętami. 

6.Rekolekcje ODDANIE33. Rozważania w kaplicy 

w tygodniu godz. 17.30, a w niedzielę godz. 

14.30.  

7.Dziękujemy wszystkim za modlitwę i ofiary skła-

dane na cele remontowe. Od ofiarodawców wpły-

nęło 350zł, których polecamy w nowennie do Mat-

ki Bożej. Dziękujemy za ofiary na kwiaty do Grobu 

Pańskiego (od Koła Róż. z Mikołajewa -140zł). Do 

odbioru w zakrystii alby komunijne. 

8.Przypominamy, że należy zachować bezpieczne 

odległości i obowiązku noszenia maseczek. 

9.Trwają zapisy na Pomoc żywnościową. Jeśli 

byłyby chętne osoby to nasza parafialna Caritas i 

Akcja Katolicka może pomóc w formalnościach 

(informacje: W. Malinowska: 696 552 999; J. 

Majewska-Wichrań: 605 586 511). 

10.15.III o g. 17.00 w Domu Królewskim spotka-

nie mieszkańców Magdalenowa, Wigier by wybrać 

sołtysa. 

 


